
 

Реш. № 8/42 от 06.03.2019 г. 
 

 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

             6 марта 2019 г.  № 8/42   

пгт Малышева 
 

Об утверждении сметы расходов участковой избирательной комиссий № 
2575 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 

Думы Малышевского городского округа шестого созыва по 
двухмандатному избирательному округу № 1  

 07 апреля 2019 года.  
 

В соответствии с решением Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  от 22.06.2016 г № 10/30 «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий  на территории Малышевского городского округа 

по средствам выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение 

выборов депутатов, референдумов» решением Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  от 14.01.2019 г. № 2/12  «Об 

утверждении распределения средств местного бюджета на подготовку и 

проведение местных выборов (референдума) для нижестоящих 

избирательных комиссий (комиссий референдума)  дополнительных выборов 

депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 назначенных на 07 апреля 2019 

году» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа 

РЕШИЛА: 



 

Реш. № 8/42 от 06.03.2019 г. 
 

1. Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссий № 

2575 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1, назначенных на  7 апреля 2019 года. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии № 2575 

обеспечить целевое и эффективное расходование средств, выделенных на 

подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 в соответствии с утвержденной сметой расходов.  

3.Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

№ 2575 . 

4. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии О.А. 

Садовскову. 

 

Председатель  
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
О.А. Садовскова 
 

 
Секретарь 
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 
М.П. Макарова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


